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Opis produktu
Książka prezentuje historię i praktyczne zastosowanie tak popularnego w ostatnich latach pierścienia. Czytelnik znajdzie w niej
informacje o badaniach oddziaływania nie tylko znaku umieszczonego na pierścieniu, ale również ozdób ze znakiem Atlantów,
krzyża Atlantów, jak również skonstruowanego przez autora wahadła atlantydzkiego OT. Pierścień ze znakiem Atlantów jawi
się w tej książce jako wspaniały dar przekazany ludzkości przez wyżej rozwiniętą cywilizację.
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Fragment:

Wstęp
Historia archeologii zna wiele przedmiotów, których wiek, pochodzenie a często i przeznaczenie pozostają, mimo wielu starań,
niewyjaśnione. Niektóre z takich znalezisk uchodzą za wytwory zaginionych cywilizacji lub kontynentów. Słynny stał się dysk
znaleziony w Fajstos na Krecie. Powiada się, że pochodzi on z Atlantydy. Dysk pokryty jest tajemniczymi znakami, których do
tej pory nie udało się rozszyfrować. Badałem kiedyś miejsce, w którym został on znaleziony, przyglądałem się oryginałowi w
muzeum, a nawet kupiłem sobie dokładną replikę tajemniczego dysku. Jest on według mnie świadectwem ogromnego
poziomu wiedzy z Atlantydy. Dysk z Fajstos powinniśmy potraktować jako rodzaj antycznego CD-ROM-u, zawierającego
ogromną ilość informacji, świadczących o poziomie zaawansowania technicznego oraz cywilizacyjnego przed tysiącami lat.
Dysk eksponowany dziś w Muzeum Archeologicznym w Iraklionie zawiera mnóstwo danych astronomicznych, pomocnych nie
tylko w nawigacji, ale też ustalaniu świąt religijnych i rytmów kosmicznych. Zastanawia fakt, skąd w tamtym czasie wiedziano
tak wiele o otaczającym nas świecie.
Innym przedmiotem, któremu przypisuje się atlantydzkie pochodzenie i który przykuwa uwagę licznych badaczy jest znak
Atlantów, znany przede wszystkim z pierścienia. Ponieważ jest on nie tylko przedmiotem tajemniczym, ale również mającym
coraz to nowe zastosowania praktyczne, postanowiłem poświęcić mu tę książkę. Znajdują w niej Państwo zarówno historię
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tego znaku, informacje o Atlantach i ich wiedzy, o sztuce wykorzystywania oddziaływań symboli na otoczenie, o ich badaniach
czy wreszcie wyczerpujące wskazówki o praktycznym zastosowaniu tego znaku dla dobra człowieka.
Książka zawiera też szczegółowe informacje o wahadle atlantydzkim OT skonstruowanym przeze mnie przy współudziale Otylii
Sakowskiej. Wahadło to może być używane nie tylko w profilaktyce zdrowotnej i terapii, ale również do pobudzania zdolności
prekognicyjnych i telepatii. Otoczka energetyczna powstająca wokół wahadła stwarza też rodzaj tarczy chroniącej człowieka
przed różnego rodzaju szkodliwymi wpływami z zewnątrz. Wiedza atlantydzka została też spożytkowana do skonstruowania
innej ciekawej promieniującej formy, a mianowicie krzyża Atlantów, o którym również możecie przeczytać Państwo w osobnym
rozdziale tej książki. Doświadczenia wskazują, iż niezwykłe znaki i symbole, których pochodzenie przypisywane jest
legendarnym Atlantom, mogą znaleźć szerokie zastosowanie przez człowieka XXI wieku. Dzięki nim uzyskujemy szeroko
pojęte wsparcie, w tym pomoc nie tylko zdrowotną, ale i ezoteryczną.
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